
  

 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 

1 

Pątnów, 05.04.2022 r. 
 
ZP.271.2.3.2022 
 

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

Zamawiający 

Gmina Pątnów 

98-335 Pątnów 48 

NIP: 832-19-79-664 

 
 

      
Wyjaśnienie pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana zapisów SWZ 

 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na zapytania zgłoszone przez 

uczestników w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający 

udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytanie nr 1  

„W w/w zadaniu w zakresie prac jest przebudowa istniejącej przepompowni ścieków.  

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o niezbędne do prawidłowej wyceny zakresu 

modernizacji parametrów zbiornika, pomp, armatury. 

Niezbędne jest wskazane punktu pracy pomp.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że ww. dokumenty zostały zamieszczone na stronie prowadzonego 

postępowania tj. https://patnow.biuletyn.net/ w zakładce: Zamówienia publiczne i zapytania 

ofertowe -> Zamówienia publiczne -> Ogłoszenia 2022. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci kanalizacyjnej  

grawitacyjnej z wykopu otwartego, na bez wykopową metodę przewiertu sterowanego rurą 

typu  RC ? (o równoważnych parametrach technicznych)?” 



  

 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 

2 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany technologii wykonania sieci kanalizacji 

sanitarnej na inny niż wskazany w dokumentacji. 

 

Pytanie nr 3 

„W przypadku zgody na przewiert, czy wykonawca jest zobowiązany do odtworzenia 

nawierzchni tylko w miejscu komór startowych, czy na całej szerokości/ długości sieci?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Nie dotyczy. 

 

Pytanie nr 4 

„Z uwagi na zagrożenia w ciągłości dostaw materiałów, czy Zamawiający przewiduje 

w uzasadnionych przypadkach wydłużyć termin realizacji zadania?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Termin realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice” został 

dobrany tak aby bez problemu można było zgromadzić potrzebne materiały budowlane oraz  

zrealizować wszystkie prace przewidziane w dokumentacji projektowej. W związku z tym 

Zamawiający uważa, że podany termin jest wystarczający.  

Wszelkie ewentualne zmiany terminu uzależnione są od faktycznie powstałych okoliczności 

i na etapie prowadzenia postępowania nie można jednoznacznie określić czy takie powstaną. 

 

Pytanie nr 5 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na płatność, po przekazaniu Zamawiającemu materiałów 

budowlanych o tej wartości niezbędnych do wykonania zadania – płatna na podstawie 

faktury częściowej?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Sposób rozliczenia i warunki płatności zostały opisane w SWZ oraz Projekcie umowy. 

Zamawiający informuje, że rozliczenie nastąpi w dwóch transzach, przy czym pierwsza 

transza w wysokości 50% kwoty należnego Wykonawcy wynagrodzenia zostanie wypłacona 

po realizacji części przewidzianych prac (odbiór częściowy), a druga transza w wysokości 

pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia zostanie wypłacona po końcowej realizacji 

inwestycji (odbiór końcowy). Odbiory są potwierdzeniem wykonanych prac oraz  faktycznie 

zakupionych i zamontowanych elementów instalacji. Zatem sam zakup materiałów nie może 

być podstawą do przeprowadzenia odbioru częściowego i wystawienia faktury. 

 

 



  

 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 

3 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 i w powiązaniu z art. 271 i art. 307 

ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany w punktach 14.2, 14.3 i 15.1 SWZ oraz zmienia 

treść ogłoszenia o zamówieniu. Treści SWZ i zmienionego ogłoszenia zostaną opublikowane 

na stronie prowadzonego postępowania.  

 

przed zmianą 

14.2. Termin składania ofert: 13.04.2022 r. godz. 10:00  

14.3. Termin otwarcia ofert: 13.04.2022 r. od godz. 11:00  

 

po zmianie 

14.2. Termin składania ofert: 14.04.2022 r. godz. 10:00  

14.3. Termin otwarcia ofert: 14.04.2022 r. od godz. 11:00  

 

przed zmianą 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. do dnia 12.05.2022 r. 

 

po zmianie 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. do dnia 13.05.2022 r. 

 

 

 


		2022-04-05T13:11:54+0200




